
STAROSTA WRZESIŃSKI 

ZARZĄDZENIE NR 15/2020 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2020 roku 

w sprawie wyznaczenia zastępcy Inspektora Ochrony Danych w Starostwie Powiatowym 
we Wrześni 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. ha ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie 

danych osobowych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1781) zarządza się co następuje: 

1. Wymacza się Łukasza Jakubowskiego — starszego informatyka w Wydziale 

Organizacyjnym na osobę zastępującą Inspektora Ochrony Danych w Starostwie 

Powiatowym we Wrześni w czasie jego nieobecności. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 

( Dionlzy JE-;ś1 

.„ OPINIA 

... . ....... ....... pod względem 

formalno-prawnym rdR.1"441:4astrzeteft. 
itik-DCP,  

Wrześn'ia, dffia ........... .........k  ..................... 

Radca rawny .......................... ........ 


	Page 1

